
 REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE LA MEUSE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

DE LA COMMUNE DE DIEUE SUR MEUSE

Séance du 16 juillet 2009
Nombre de membres
Afférents au Conseil         14
En exercice  14
Qui ont pris part à la 
Délibération                      12
Date de convocation         09/07/2009
Date d’affichage               17/07/2009

L’an deux mil neuf, le seize juillet, à 20 H 30, le conseil municipal, régulièrement 
convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, au lieu habituel de ses séances, sous la présidence 
de Mr DUMONT Jean-Claude, Maire.  

Etaient présents : M. DUMONT JC, Mme GUERMEUR M, M. WATRIN F., M. 
HENRY G, Mme BAVOUX F, Mme FAVEAUX R., Melle GAND E., M. LEPRINCE R, M. 
HOCHLEITNER P, Melle PAQUIN J, M. KNAJDER M.   

Absents excusés : Mme SERRE donnant procuration à M. DUMONT, Mme 
CRESPEL. 

Absent : Mr HUSSON.

LIGNE DE TRESORERIE.

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu le besoin ponctuel de trésorerie suite aux importants travaux de voirie effectués,
Après en avoir délibéré,
Le Conseil Municipal décide de souscrire une ligne de trésorerie à hauteur de 500 000 € auprès du Crédit 
Agricole de Lorraine suivant les conditions ci-après :

- Index : EURIBOR 3 mois

- Marge : + 0.55

- Frais de dossier : 250 €

- Paiement des intérêts trimestriellement.

Charge le maire de signer la convention de prêt afférente ainsi que toutes les pièces qui s’y rattachent.

Ont signé au registre les membres présents. 

Copie conforme.

Le Maire,

Jean-Claude DUMONT.

Accusé de réception - S/Préf de Verdun

055-215501545-20090902-2009-07-D7-DE

Acte certifié exécutoire
Réception par le S/Préfet : 02/09/2009
Publication : 02/09/2009


